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        Политика за заштита на лични податоци
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                    Подесувања за колачиња

                

                

                    
                        Со кликнување на „Прифати ги сите колачиња“, вие се согласувате на чување колачиња на вашиот уред со цел да ја подобрите навигацијата на страницата, да ја анализирате употребата на страницата и да помогнете во нашиот маркетинг. Со кликнување на „Поставки за колачиња“, можете да изберете да дозволите или да не дозволите некои специфични типови колачиња.      
                    

                    
                    




                

                
                    	Промени подесувања
	Прифати ги сите колачиња
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                    Прилагодете ги подесувањата

                

                
                    
                        За правилната работа на веб сајтот и за подобрување на вашето искуство, користиме колачиња. Детални информации можете да најдете во нашата Политика за колачиња. 
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                                        Задолжителни колачиња


                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Потребните колачиња обезбедуваат суштинска функционалност. Веб сајтот не може правилно да функционира без овие колачиња, а нив можете да ги исклучите единствено со промена на поставките на вашиот пребарувач. 
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                                        Аналитички колачиња


                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.     
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                                        Маркетинг колачиња


                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Користиме маркетинг колачиња како помош за подобрување на релевантноста на рекламните кампањи кои ги примате.  
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